
1 
 

 

 

 

Poz. 33 

UCHWAŁA NR 147 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej  
w postępowaniu w sprawie nadania dr. Ivanowi Dimitrijeviciowi 

stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 742) w związku 
z § 10 ust. 2-4 oraz § 11 ust. 1-4 załącznika nr 2 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 
Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr. 
Ivanowi Dimitrijeviciowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie filozofia, w składzie: 
1. prof. dr hab. Andrzej Szahaj (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) – 

przewodniczący; 
2. dr hab. Agata Bielik-Robson, prof. IFiS PAN (Polska Akademia Nauk, University 

of Notthingam) – recenzent; 
3. prof. dr hab. Adam Chmielewski (Uniwersytet Wrocławski) – recenzent; 
4. prof. dr hab. Zbigniew Drozdowicz (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu) – recenzent; 
5. dr hab. Piotr Świercz (Akademia Ignatianum w Krakowie) – recenzent; 
6. prof. dr hab. Szymon Wróbel (Uniwersytet Warszawski) – członek komisji; 
7. dr hab. Urszula Zbrzeźniak (Uniwersytet Warszawski) – sekretarz komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


